证券代码：603026        证券简称：石大胜华      公告编号：临 2018-019

山东石大胜华化工集团股份有限公司

关于选举第六届监事会职工代表监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东石大胜华化工集团股份有限公司(以下简称“公司”)第五届监事会任

期即将届满，为保证监事会的正常运作，根据《公司法》、《公司章程》的有关

规定，公司于 2018年 3月 26日召开职工代表大会，选举高建宏同志为公司第六

届监事会职工代表监事（简历附后）。高建宏同志将与公司 2017 年度股东大会

选举产生的股东代表监事共同组成公司第六届监事会，任期与第六届监事会任期

相同，自公司股东大会批准第六届监事会成立之日起行使职权。

上述职工代表监事不存在《公司法》和《公司章程》中规定的不得担任公司

监事的情形，以及被中国证券监督管理委员会确定为市场禁入者且尚未解除等情

况。并且，未受过上海证券交易所的公开谴责和通报批评，也不存在被上海证券

交易所认定不适合担任监事的其他情形。

特此公告。

山东石大胜华化工集团股份有限公司

2018年 4月 3日

附件：第六届监事会职工监事简历

高建宏，男，汉族，1968年生，中国国籍，无境外永久居留权；专科学历、

高级技师。1986 年参加工作，先后在中国石油大学（华东）胜华炼油厂催化车

间、常减压车间、调度室、油品车间工作，期间担任油品车间主任；2003 年工

作调动进入石大胜华，历任公司精细化工车间主任、溶剂油车间主任、动力车间

主任、二甲酯车间主任、生产部部长、办公室主任。现任本公司职工代表监事。